
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΣ:      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
       ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
       ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
       ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
 Πίνακας Αποδεκτών  & ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ) 
       ΤΜ. ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
       & ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑ (ΤΕΠΣΠΑ) 
       Τηλ. 2107466525 
ΚΟΙΝ :      Φ.093/48865  
       Σ.8493 
       Αθήνα, 5 Μαϊ 20  
 
ΘΕΜΑ: 2ος Επαναληπτικός Διαγωνισμός 06/2017 «Εν Συνεχεία Υποστήριξη 

(FOS)   Ελικοπτέρων AS-332C1 Super PUMA» 
    
ΣΧΕΤ : α. ν.3978/2011 (ΦΕΚ 137 Α’) 
 β. 

γ. 
δ. 
ε. 

Φ.093/311/69146/Σ.20461/16 Οκτ 20/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Φ.093/355/79754/Σ.23789/26 Νοε 20/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Φ.093/8053/Σ.1367/25 Iαν 21/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
Το από 08 Απρ 21 Πρακτικό της Επιτροπής ΔΔ 
  

   
Έχοντας υπόψη : 
 
 α. Την (β) σχετική Διακήρυξη του 2ου Επαναληπτικού Διαγωνισμού 
06/2017 και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
 β. Τις (γ) και (δ) αποφάσεις παράτασης της ημερομηνίας κατάθεσης του 
φακέλου των δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής.  
 

γ. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «AIRTELIS SAS» την 08η Μαρ 21. 
 
 δ. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «AIRBUS HELICOPTERS» την 10η Μαρ 21. 
 
 ε. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ - CYLINDER ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε» την 10η Μαρ 21.  
 
 στ. Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε από 
την εταιρεία «RUAG AG» την 10η Μαρ 21. 
 
 ζ.   Το (ε) σχετικό Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών. 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 1. Την απόρριψη του φακέλου δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής της 
εταιρείας «AIRBUS HELICOPTERS» διότι δεν ικανοποιούσε τους Γενικούς Όρους 
5 παρ.6 και 9 παρ.1.4.2 

ΑΔΑ: ΨΣΣΔ6-50Τ



-2- 

 2. Την απόρριψη του φακέλου δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής της 
εταιρείας «ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ-CYLINDER MON. IKE»  διότι δεν ικανοποιούσε Γενικούς 
Όρους 5 παρ.6 και 9 παρ.1.4.2 
 
 3. Την απόρριψη του φακέλου δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής της 
εταιρείας «AIRTELIS SAS» διότι δεν ικανοποιούσε τους Γενικούς Όρους 9 παρ. 
1.2.2.4 και 9 παρ. 1.4.2 . 
 
 4. Την αποδοχή του φακέλου δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής της 
εταιρείας «RUAG AG» για τον διαγωνισμό θέματος καθώς ικανοποιεί τις 
απαιτήσεις δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής σύμφωνα με τους Γενικούς και 
Ειδικούς Όρους της διακήρυξης. 
 
 5. Κατά της παρούσας, παρέχεται το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 90 του ν. 3978/2011. 
 
 6. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο δεύτερο στάδιο του διαγωνισμού και 
την υποβολή τεχνικών και οικονομικών προσφορών θα σας αποσταλεί από τη 
ΓΔΑΕΕ, μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο              

 

Σμχος (Ι) Κων/νος Ράπτης  

  Τμχης ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 

Μισαήλ Παπαδάκης 

Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες Για Ενέργεια 
RUAG AG 
Seeltalstrasse 175, 
6032 Emmen 
Switzerland 

AIRBUS HELICOPTERS 
Aeroport International Marseille –Provence 
13725 Marignane Cedex,  
France 

Airtelis filiale du Groupe RTE 
1470 Route de l’ Aerodrtome – CS 50146 
84918 AVIGNON Cedex 9  
France 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ - CYLINDER MON. IKE 
Λεωφ. Κηφισίας 44 
Μαρούσι 
ΤΚ 15125 
Τηλ. 210 6180800 
 

ΑΔΑ: ΨΣΣΔ6-50Τ



-3- 

Αποδέκτες Για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΕΘΑ 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ – ΤΕΚΣ & ΤΚ  
ΓΕΑ/Δ2 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε.Ε 
AEROSERVICES SΑ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ Τ.Κ 19100 
Τηλ. 22960 25160 

ΑΔΑ: ΨΣΣΔ6-50Τ


		2021-05-07T10:09:29+0300
	Athens




